으로서 본 감정평가서를 심사한 결과 상기 제반 심사사항이 적법·적정한 것으로 확인합니다.

감 정 평 가 심 사 위 원 회 위 원 장

(주) 중 앙 감 정 평 가 법 인 대 표 이 사

본 감정평가서의 감정평가 심사업무가 당법인 심사운영규정의 심사절차 및 방법에 따라 공정하게 수행되었기에
본 심사인증서를 발행합니다.

2025.05.26

제25-0526-018호

金

한강새마을금고

2025.05.14

공매토지건물(기본)

경기지사

최락필

인천광역시중구운서동 2803-1 메가스타영종 제1동제5층제에스알-526호외

오십이억사천팔백만원정 (\5,248,000,000.-)

092025-0512-006

공매

시장가치

--

감정평가목적

기준가치

감정평가조건

한강새마을금고 이사장

한강새마을금고
코리아신탁(주)

코리아신탁(주)

의 뢰 인

제 출 처

소 유 자
(대상업체명)

감정평가사 (인)

감정평가액

목 록
표시근거

기준시점
등기사항전부증명서
집합건축물대장

작성일조사기간

2025.05.14

공부(公簿)(의뢰) 사 정 감정평가액

종류 면적(㎡) 또는 수량 종류 단가 금액(원)

( 구분건물) 감정평가표

2025.05.14 2025.05.23

092025-0512-006

면적(㎡) 또는 수량

감

정

평

가

내

용

최 락 필

이 감정평가서는 감정평가에관한 법규를준수하고 감정평가이론에따라성실하고 공정하게

작성하였기에 서명 · 날인합니다.

(주)중앙감정평가법인 경기지사장 박 용 호

오십이억사천팔백만원정 (\5,248,000,000.-)

30개호 - 5,248,000,00030개호 구분건물구분건물

이 하 여 백

합 계 \5,248,000,000

심

사

확

인
심사자 : 감정평가사 (인)

본인은 이 감정평가서에 제시된자료를기준으로성실하고 공정하게심사한 결과 이 감정평가

내용이 타당하다고 인정하므로 이에 서명 · 날인합니다.

김 응 길

기
호

소재지 지번
지 목 면 적 (㎡)

비 고
공 부 사 정

감 정 평 가 액 (원)

( 구분건물) 감정평가명세표